石嘴山第二污（中）水厂污水资源化利用项目设计

成交公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受石嘴山市润泽供排水有限公司的委托，对“石嘴山第二污（中）

水厂污水资源化利用项目设计”（磋商编号：NXGZ3-25-09-757/F）以竞争性磋商方式进行采购，该项目

已于 2025 年 10 月 10 日完成评审工作，现将成交人公示如下：

一、公示信息

采购内容：石嘴山第二污（中）水厂污水资源化利用项目设计

成交单位：洛阳城市建设勘察设计院有限公司

成交金额：¥835000.00（人民币捌拾叁万伍仟元整）

设计周期：设计周期 20 日历天，服务期与施工工期同步直至本项目通过竣工验收。

质量要求：符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求，设计文件深度满足建设部《市政公用

工程设计文件编制深度规定》（现行最新版）和宁夏回族自治区、石嘴山市现行相关规范、政策文件要

求，并满足建设单位要求，达到合格标准。

项目负责人：孙新兵

二、公告期：2025 年 10 月 11 日至 2025 年 10 月 12 日

三、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com）、